4

the College interest in the place, far from diminishing, was on the increase, and some cottages and the Plough Inn were bought in 1877.

One deed (14), which does not properly belong to the Hullavington records, has been included in this volume. It relates to lands of the prior of Bicester. As it is not clear at the moment to what drawer (C.17?) it should belong, and as it may well have been in its present place at least since the days of "honest Tom" Martin, I have included it in this volume.

NOEL BLAKISTON.

TABLE OF CONTENTS

6

DEEDS (1 - 90)	(12th cent) - 1877
PRECEPT (91)	1556
PETITION (92)	c. 1600
COURT ROLLS (93 - 182)	1416 - 1864
COPY OF COURT ROLL (183)	1540
RENTALS, SURVEYS ETC. (184 - 210)	1292 - 1766
ACCOUNTS (211 - 217)	1386 - 1759
RECEIPT (218)	1877
LETTERS (219 - 231)	1593 - 1838
LEGAL (232)	1318
NOTES MEMORANDA (233 - 240)	(1504) - 1877

DEEDS

1. - 90.

1 to 3 (5), 14th or 15th century copies of  
earlier deeds.

1.

Notum sit universis quod ego Hugo de Mortuo mari de salute anime mee quantum dominica largitur misericordia solutius confirmo donacionem quam feci domino et patrono meo beatissimo Victori martiri antequam duxissem uxorem in perpetuam liberrimam et quietam elemosinam totum suum manerium quod Hunlavyntona vocatur et hospitale unum apud Malm' pro salute anime mee et Rogeri fratris mei et antecessorum dominorum et universorum amicorum meorum ecclesiam quoque prefate Hunlavyntone et ecclesiam de Serendana quas pater meus libere dedit Sancto Victori cum omnibus appendiciis earum et ecclesiam de Stratfella necnon et terram eidem ecclesie pertinentem liberam et quietam et omnes decimas de toto dominio meo decimas quoque de pasnagio meo et ad natalem unum porcum de mediocribus E bosco eciam meo quantum necesse fuerit ad reficiendam ecclesiam vel domos monachorum et ad ignem faciendam pascua quoque duodècim boves et decimam omnium hominum meorum Confirmo eciam donacionem quam feci eidem sancto de alio manerio quod vocatur Clatford apud Bertonam unam hydram terre et septem coteres. Et ut rata et indissolubilis maneat hec mea donacio hos adhibeo testes Hugonem et Willelmum filios et quamplures alios.

Endorsed Copia carte hugonis de Mortuo  
Mari facte de ratificacione manerii de Hunlavyngton.

12th century ?

2.

Sciant presentes et futuri quod ego Katerina Selkeld uxor quondam Helye pistoris de Malm' in ligia viduitate mea dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo filio Radulphi fabri de Malmesbur' in liberum maritagium cum Alicia filia mea unum mesuagium cum omnibus pertinentiis suis situm in magna strata ville Malm' in Bynport intra domum Willelmi janitoris et domum Ade Sprot quod quidem mesuagium Helyas pistor quondam maritus meus et ego Katerina a Matilda matre mea in ligia viduitate sua comparavimus Habendum et tenendum predictum mesuagium cum omnibus suis pertinentiis de me et heridibus meis vel assignatis meis predictis Willelmo et Alicie et heredibus eorum vel assignatis eorum libere quiete integre et pacifice imperpetuum Reddendo inde annuatim priori de Hundlavyton qui pro tempore fuerit sexdecim denarios in die Sancti Augustini et Johanni Selkeld filio matris mee unum obolum die Sancti Michaelis pro omni servicio seculari ex accione et demanda salvis liberis burgi consuetudinibus Et ego Katerina et heredes mei vel assignati mei predictum mesuagium cum omnibus pertinentiis suis sicut predictum est predictis Willelmo et Alicie et heredibus eorum vel assignatis eorum contra omnes mortales imperpetuum warantizabimus. Et ut donacio et concessio mea vigorem perpetuitatis in se optineant hac cartam eisdem feci et eam sigillo meo signavi Hiis testibus Willelmo et Ricardo Hasard Willelmo de Aula Willelmo Hunlavynton Henrico Taylur Willelmo Pany Adam Sprot Willelmo le Fys etc.

Endorsed (1) Carta Katerine Selkelde  
(2) Copia carte de hospite  
de Malm' et xvi d. redditus pertinentis domino de  
Hull'.

3 (1)

Hullavyngton. Copia Cartarum.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Clatford de villa de Hunlaventon dedi concessi et hac presenti carta mea confirmair Rogero Wynsum capellano et Rogero filio Willelmi de cimiterio de Sottona nepoti suo pro servicio suo et pro centum solidis esterlingorum in adjungens negocium meum expediendo premambus solutis omnia mesuagia cum curtilagiis et clausis et omnibus aliis pertinenciis suis situatis inter portam meam et mesuagium Roberti juvenis de Hunlaventon scilicet omnia existencia et jacencia cum omnibus pertinenciis suis que se extendunt a via regia usque ad gabulum pistrini mei in longitudine et in latitudine omnia que continentur et jacent inter cameram meam et curtilagium dicti Roberti cum omnibus pertinenciis suis Et duas acras et dimidiam terre arabilis cum omnibus pertinenciis suis jacentes interior' de Hunlaventon quarum una dimidia acra jacet in ferlongo nathokes apellato una dimidia acra jacet in Sex-acra excedens super viam versus Clopocot una dimidia acra jacet in denerferlonges in campo occidentali ville de Hunlaventon et in parte orientali dicte ville una dimidia acra jacet super Royhulle et una dimidia acra jacet in Garston juxta Henricum Alewey cum omnibus pertinenciis suis jure hereditario et inperpetuum habenda et tenenda omnia mesuagia predicta et duas acras et dimidia terre arabilis predictae cum omnibus pertinenciis suis predictis de me et heredibus meis et assignatis meis predictis Rogero capellano et Rogero de Sotton nepoti suo et heredibus vel assignatis suis cuicumque vel quibuscumque omnia predicta cum omnibus

12

pertinenciis suis assignare dare vendere alienare  
invadiare vel in ultima voluntate omnium predict-  
orum nomine testamenti valorem in denariis legare  
voluerint vel voluerit libere et quiete bene et in  
pace et in pace et integre in pratis et pascuis in  
pasturis et omnibus aliis libertatibus et aysiamen-  
tis ad liberum tenementum meum in dicta villa spec-  
tantibus Reddendo inde annuatim ipsi et heredes vel  
assignati sui ad servicium Beate Marie Virginis in  
villa de Hunlaventon unum denarium argenti ad fest-  
um Annunciacionis Beate Marie pro omnibus serviciis  
secularibus sectis omnimodarum curiarum herietis  
wardis relevis scutagiis auxiliis eschayetis et  
omnibus aliis querelis et demandis que sunt vel esse  
poterunt inperpetuum Ego vero dictus Willelmus et  
heredes vel assignati mei omnia predicta mesuagia et  
terras cum omnibus pertinenciis suis predictis con-  
tra omnes mortales pro predicto reddito annuo dictis  
Rogero capellano et Rogero de Sotton et heredibus  
suis vel assignatis suis warantizabimus. Sub pena  
quadraginta solidorum domino abbati Malmesbur' et  
tamdiu domino priori de Hunlaventon qui pro tempore  
fuerint solvendorum per districcionem totius tene-  
menti mei in villa de Hunlaventon et eciam omnium  
mobiliu meorum de die in diem sine aliqua contradi-  
ccione regia vel ecclesiastica acquietabimus. et in  
omnibus locis et predictum est tam pro sorte quam  
pro pena inperpetuum defendemus Et ut hec mea dona-  
cio concessio et carte mee presentis confirmacio vi-  
gorem perpetuitatis in se optineant presentem cartam  
meam eisdem feci fieri et inpressione sigilli mei  
eandem una cum plena seysina eisdem de omnibus pre-

dictis factam coroboravi Hiis testibus dominis  
Johanne de Eston Symone de Segre militibus Johanne  
Sturmy Roberto de Bradefeld Hugone Royly Roberto  
Stermy Willelmo de Cnabwelle Ricardo de Cardevile  
Ricardo Martyn de Bradfeld et multis aliis.

(2)

Sciant presentes et futuri quod ego  
Rogerus Wynsum capellanus dedi concessi et hac pre-  
sente carta mea confirmavi Averedo filio meo et  
Alicie sorori sue unam domum in villa de Hunlaventon  
que est sita inter portam Johannis de Clatford et  
domum Ernaldi le Poter Et unum curtilagium jacens  
inter hostium dicti Ernaldi et cameram dicti Johann-  
is et duas acras et dimidiam acram et unum ferdellum  
terre arabilis de terra quondam Willelmi de Clatford  
videlicet prima dimidia acra terre jacet in furlongo  
qui vocatur Natoc juxta terram Johannis veteris se-  
cunda dimidia acra jacet in Sexacra tertia dimidia  
acra jacet in Garston quarta dimidia acra jacet re-  
tro Murum Henrici Noschuch extendens super aquam et  
unum ferdellum terre de terra Johannis filii Bartol-  
omei de Hull' jacens juxta terram Johannis Hupehulle  
inperpetuum habendam et tenendam de me et heredi-  
bus meis dictam domum et dictum curtilagium cum du-  
abus predictis acris et dimidia terre et uno fer-  
dello prenominato et omnibus aliis pertinenciis suis  
sibi et heredibus suis vel assignatis suis libere  
quiete bene et in pace in omnibus locis Reddendo  
inde annuatim mihi et heredibus vel assignatis meis  
ipsi et heredes vel assignati sui unam rosam ad  
Nativitatem beati Johannis Baptiste et in vigilia

sanctorum Apostolorum Petri et Pauli duas libras cere ad luminarium altaris Sancti Petri in ecclesia de Hunlaventon constructa pro anima Mabilie Wynsum pro omnibus serviciis secularibus querelis et demandis ad dictum tenementum spectantibus Ego vero Rogerus et heredes vel assignati mei dictis Averedo et Alicie et heredibus vel assignatis suis proximioribus de cognatione et non aliis omnia predicta pro predicto redditu annuo contra omnes mortales inperpetuum warantizabimus acquietabimus et defendemus Et in hujus rei testimonium hanc presentem cartam eisdem feci et impressione sigilli mei una cum plena seysina sibi de predictis factam coroboravi Hiis testibus domino Henrico de Cerne milite Hugone Royly de Hunlaventon Ricardo de Kardevile Matheo Royly Gilberto de Franceys de eadem et aliis.

(3)

Copy of No. 6.  
 (Variant reading) Nosuch.

(4)

Hoc presens scriptum testatur quod ego Rogerus de Cimiterio nepos Rogeri Wynsum capellano (sic) remisi totum jus et clamium meum quod habui vel habere potui in villa de Hunlaventon videlicet in domo sita juxta portam Johannis de Clatford et de omni terra ad me pertinentem Averedo et Alicia sorore suo (sic) de dono dicti Rogeri Wynsum capellani et cartam quam predictis confect' de predictis domo et terra ratam et gratam habebo et warantizabo ita quod solvent ipsi et heredes sui vel assignati sui annuatim

16

et inperpetuum duas libras cere luminare altaris  
Sancti Petri in ecclesia de Hunlaventon constructi  
pro animabus Mabilie et Willelmi de Clatford sub  
pena dimidie marce domino archidiacono Wiltesir'  
qui pro (to erased) tempore fuerit solvende In cujus  
rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum  
apposui Hiis testibus Hugone Royly Matheo Royly  
Gilberto le Franceys de Hunlavynton et aliis.

(5)

(d) Hoc presens scriptum testatur quod  
ego Willelmus de Clatford posui in plenam seysinam  
Rogerum Wynsum capellanum et Rogerum de Sutton ne-  
potem suum de omnibus mesuagiis et clausis et omni-  
bus aliis pertinenciis suis situatis inter portam  
meam et messuagium Roberti juvenis de Hunlavynton  
et eciam de quinque dimidiis acris terre arabilis  
in campo de Hulavynton jacentes cum omnibus perti-  
nenciis suis secundum omnia que continentur in car-  
ta quam habent inperpetuum de me volo igitur et  
concedo quod si Agnes uxor mea post vitam meam pet-  
at nomine dotis terciam partem de predictis quod  
ipsa et alii executores mei nullam habeant adminis-  
tracionem de bonis meis priusquam satisfactum fuer-  
it plenarie dictis Rogero et Rogero de valore in  
terris vel denariis videlicet ad summam viginti so-  
lidorum esterlingorum nomine testamentario sub pena  
dimidie marce domino priori de Hunlavynton et eciam  
tantundem domino archidiacono Wiltesir' qui pro  
tempore fuerit solvendorum nichilominus sorte man-  
ente rata renunciando pro me et heredibus meis vel  
assignatis meis et executoribus meis omni exeptioni

17

et cavillationi et (Marie?) regie prohibicioni et  
omnibus aliis remediis qui possent contra hoc  
scriptum tam pro sorte quam pro pena predictis  
venire In cujus rei testimonium presencium tenori  
impressionem sigilli mei una cum fide mea affidata  
apposui Hiis testibus dominis Matheo vicario eccle-  
sie de Hunlavynton Henrico de Este..... capell-  
ano tunc dicti loci beate Marie Hugone Roylly Ric-  
ardo de Kardevyle Roberto de Seplerton clerico  
Nicholao de Estover clerico et aliis Datum apud  
Hunlavynton in vigilia Sancti Gregorii pape anno  
gracie m<sup>o</sup> cc<sup>o</sup> septuagesimo secundo (March 11 1272)

a roll, 1 m.

4.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo filius Radulfi de Huntlavinton dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Osberto Harald de Stanton pro homagio et servicio suo totum servicium illud quod Ricardus scriptor de Huntlavinton mihi debuit et facere consuevit pro una virgata terre et dimidia quam tenuit de me in eadem villa et totum jus meum quod in illa habui vel habere potui in homagiis releviis redditibus et omnibus aliis eschaetis que mihi vel heredibus meis accidere poterunt eidem Osberto concessi et quietum clamavi Habendum et tenendum de me et de heredibus meis sibi et heredibus suis vel assignatis in perpetuum per annum redditum trium solidorum mihi et heredibus meis annuatim ad festum Sancti Michaelis pro omni servicio solvendorum Salvo servicio domini regis quantum pertinet ad tantum liberum tenementum in eadem villa Ut autem hec donacio et concessio mea firma sit in posterum et stabilis permaneat in perpetuum presentem cartam eidem Osberto feci et eam sigillo meo signavi hiis testibus Thoma de Cherleton Elya de Cherleton Johanne de Husselburn Jordano Ruilli Radulfo Ruilli Rogero de Bradefeld Waltero de Bradefeld et multis aliis.

(Early 13th cent.?)

Endorsed Carta Hugonis de Hunlavynt'

Doubled tag for seal which is lost.

5.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Matheus vicarius de Hundlavynton Radulfus filius Hugonis de Hundlavynton Radulfus Royli Hugo Royli Willelmus de Claford Radulfus le Fraunceys salutem in domino. Noveritis nos dedisse concessisse et hac presenti carta mea confirmasse pro nobis et successoribus et heredibus ac assignatis nostris deo et domino abbati sancti victoris et eiusdem loci conventui dominis nostris licenciam construendi molendinum aquaticum in quadam platia communis pasture nostre in campo de Hundlavynton que vocatur Oldeham cum aque ductu cursu et recurso prout melius et commodius ad opus dictorum dominorum abbatis et conventus possit fieri. Hanc antem donacionem concessionem et presentis carte confirmacionem nos prenominati et successores nostri et heredes sive assignati dictis dominis abbati et conventui et eorum successoribus contra omnes homines et feminas warrantizabimus inperpetuum. In cuius rei testimonium presenti carte sigillorum nostrorum inpressionem apposuimus Hiis testibus domino Johanne de Eston milite Pagano Haraud Ricardo de Sterkele Willelmo Haylmunde Johanne Harald et aliis.

Endorsed Carta de molendino de Hunlavynton.

Doubled tags for five Seals, of which only a fragment of (2) remains, oval, originally about 33 mm. natural colour wax.

6.

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus Wynsum capellanus dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Aluredo consanguineo meo et Alicie sorori sue unam domum in villa Hundlavyn-ton que est scita inter portam Johannis de Clatford et domum quam Arnaldus le Poter de me tenet et unum curtillagium jacens inter hostium dicti Arnaldi et cameram dicti Johannis et unam acram terre arabilis jacentem in campo dicte ville scilicet dimidiam acram terre de terra quondam Willelmi de Clatford jacentem in sexacre et aliam dimidiam acram terre de terra Ricardi de Cardevyle jacentem retro murum Henrici Nosoch extendentem super aquam imperpetuum. Habendum et tenendum de me et heredibus meis vel assignatis meis dictam domum et dictum curtillagium cum predicta acra terre et omnibus aliis pertinentiis sibi et heredibus suis vel assignatis suis libere quiete bene et in pace in omnibus locis Reddendo inde annuatim michi et heredibus vel assignatis meis ipsi et heredes sui vel assignati sui unam rosam ad Nativitatem beati Johannis Baptiste et in vigilia sanctorum apostolorum Petri et Pauli dimidiam libram cere ad luminarium altaris sancti Petri in ecclesia de Hundlavyn-ton constructi pro anima Mabilie Wynsum, pro omnibus serviciis secularibus querelis et demandis ad dictum tenementum spectantibus. Ego vero dictus Rogerus et heredes mei vel assignati mei dictis Aluredo et Alicie et heredibus vel assignatis suis proximioribus cognacione sua et non aliis omnia predicta pro predicto reddito annuo contra omnes mortales imperpetuum warentizabimus.

acquietabimus et defendemus. Et in hujus rei testi-  
 monium hanc presentem cartam eisdem feci et impress-  
 ione sigilli mei una cum plena seysina sibi de pre-  
 dictis factam corroboravi'. Hiis testibus Dominis  
 Thoma de la Mare Henrico de Cerne militibus Ricardo  
 de Cardevyle Matheo Roylli de Hundlavynton Gileberto  
 le Franceis de eadem et aliis.

Endorsed (1) pro cera (2) Carta  
 (3) and (4) Rogerus Wynsum capellanus.

Seal, round? 33 mm., natural colour  
 wax. Fragmentary.

7.

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus de Cardevile filius et heres Radulphi de Credewelle dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi pro salute anime mee et animabus omnium predecessorum meorum deo et cenobio sancti Victoria in Kaleto et monachis dominis meis ibidem deo et sancto Victori servientibus in liberam puram et perpetuam elemosinam tresdecim acras et dimidiam terre arabilis de terra et tenemento meo in campo de Hunlavinton una cum tanto prato et pastura quantum pertinet annuatim ad dimidiam virgatam terre in omnibus locis in eadem villa. Concessi etiam eisdem pro salute anime mee et animabus antecessorum meorum tria ferendella prati que jacent in la Dene versus Surendene et unum ferendellum prati apud fulebokes cum ceteris ubique suis pertinenciis in eadem villa absque ullo retenemento. Quarum quidem acrarum terre arabilis dimidia acra jacet in la delonde juxta terram Juliane la HwYTE item dimidia acra jacet in folebokesforlang juxta terram Alicie Roylli item dimidia acra jacet in horeforlang juxta (terram) Juliane la HwYTE item dimidia acra jacet super Ruhehull juxta terram Johannis Curteys et est capitalis a parte aquilonari item dimidia acra jacet in australi parte de la done juxta terram Juliane la HwYTE item dimidia acra jacet ad fraxinum juxta terram Juliane la HwYTE item dimidia acra jacet in Grestonesforlang juxta terram Juliane la HwYTE ex parte orientali item unum ferendellum jacet in mereweyesforlang juxta terram Juliane la HwYTE et unum capitale ferendellum quod se extendit

versus la Greneweie item dimidia acra jacet juxta  
 la hundredesweie juxta terram Juliane la Hwite item  
 dimidia acra jacet apud la Welle juxta terram Jul-  
 iane la Hwite ex parte orientali item dimidia acra  
 jacet in bithuthedune juxta terram Petri le Quel-  
 lere item dimidia acra jacet super Elisdune juxta  
 terram Alicie Roylli item dimidia acra jacet in la  
 lincrofte juxta terram Hugonis Roylly item in six-  
 acres jacet dimidia acra juxta terram Hugonis Roy-  
 lly item dimidia acra jacet in langeforlange juxta  
 terram Hugonis Roylli item dimidia acra jacet in  
 deneforlang juxta terram Hugonis Roylli item dimi-  
 dia acra jacet in australi parte de Batheweie juxta  
 terram Hugonis Roylly item unum ferendellum jacet  
 super le Nattuks juxta terram Hugonis Roylli item  
 unum ferendellum jacet in thorrugge juxta terram  
 Hugonis Roylli item dimidia acra jacet apud Natte-  
 pulle juxta terram Hugonis Roylly item dimidia acra  
 jacet apud fuleswelle juxta terram Hugonis Roylly  
 item dimidia acra jacet in australi parte de Addes-  
 mere juxta terram Hugonis Roylli item dimidia acra  
 jacet apud Chelegravesthorne juxta terram Walteri  
 Russel item dimidia acra jacet in Stottesdenesfor-  
 lang juxta terram Hugonis Roylly item unum feren-  
 dellum jacet apud la sulue juxta terram Hugonis  
 Roylly item unum ferendellum jacet apud la med-  
 plotte juxta terram Hugonis Roylly item dimidia  
 acra jacet in parte aquilonari de Stottesdene juxta  
 terram Hugonis Roylly item dimidia acra jacet super  
 la Sonde juxta terram Walteri Russel item unum  
 ferendellum jacet ultra Kingesweie et unum feren-  
 dellum jacet super la dedelonde juxta terram Averay.

Habendas et tenendas dictas tresdecim acras et dimidiam terre arabilis cum prato supradicto et ceteris ubique suis pertinenciis et supradictum est dicto cenobio et monachis deo et sancto Victori ibidem servientibus in liberam puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et animabus omnium predecessorum meorum libere quiete bene et pacifice absque ulla reclamacione mei vel heredum meorum inperpetuum. Et ego predictus Ricardus et heredes mei vel mei assignati predicto cenobio sancti Victoris in Kaleto et monachis deo et sancto Victori ibidem servientibus dictam terram cum prato et pasturis et ceteris omnibus ubique suis pertinenciis causa subeunte predicta ut supradictum est warentizabimus defendemus et aquietabimus inperpetuum. Et ut hec mea donacio concessio et carte mee confirmacio rata et stabilis permaneat inperpetuum presentem cartam sigilli mei inpressione corroboravi Hiis testibus Jordano de Aqua Johanne de Somerford Ricardo de Sterkelegh Alexandro de Somerford Willelmo de Knalbewelle Hugone Roylly Rogero de Pekingehulle Johanne de Clatford Gilberto Franceys et multis aliis.

Endorsed (1) Cardevill

(2) Cardevill

(3) Carta Ricardi de

Cardevile de xiii acris et dimidia terre etc.

Seal, oval, 31 mm. natural colour wax, on doubled tag; beneath a crescent a whirl,  
 + S R I C I D E C A R D E V I L E (L)

8.

(Duplicate of the foregoing except for the following passage)

.... Habendas et tenendas dictas tresdecium acras et dimidiam terre arabilis cum prato supradicto et ceteris suis pertinenciis ut supradictum est dicto cenobio et monachis ibidem deo servituris pro salute anime mee ac animabus omnium meorum predecessorum in liberam puram et perpetuam elemosinam libere quiete bene et in pace inperpetuum Reddendi inde annuatim mihi et heredibus meis vel meis assignatis predicti monachi et eorum successores unam rosam ad festum Nativitatis beati Johannis Baptiste pro omnibus serviciis secularibus exaccionibus querelis sectis curiis et omnimodis demandis que aliqua causa predictae terre prato et pasturis cum suis pertinenciis poterint accidere. Et ejo predictus Ricardus et heredes mei vel mei assignati predicto cenobio et monachis ibidem deo et sancto Victori ibidem servantibus dictam terram cum prato et pasturis et ceteris omnibus ubique suis pertinenciis per predictum servicium ut supradictum est warentizabimus etc....

(There are the following variant spellings)

- Folebroc (Fulebrokes)
- Ruwehulle (Ruhehull)
- la dune (la done)
- Mareweesforlang (Mereweyesforlang)
- Foleswelle (Fuleswelle)
- Shulue (Sulue)

Seal as the foregoing, greenish wax.

9.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Ricardus de Cardewile filius et heres Radulfi de Credewelle eternam in domino salutem. Noverit universitas vestra quod cum Agnes que fuit uxor dicti Radulfi de Credewelle patris mei quamdam assisam de dote sua in Hundlventone recuperanda arainasset contra dictum abbatem et conventum de Sancto Wictore in Kaletto in curia domini regis apud Wylton coram domino Salomone (de Roffa) et sociis suis justiciariis domini regis ibidem itinerantibus de terris et tenementis que iidem abbas et conventus habent de dono meo et antecessorum meorum in Hundlventon Ego in scriptis et intellettis instrumentis que fecimus dicto abbati et conventui de terris et tenementis antedictis reperiēbam me et heredes meos per eadem instrumenta esse obligatos ad warantizandum dicto domino abbati et conventui dictam terram et tenementum cum suis pertinenciis exhabundanti cum presencium testimonio me et heredes meos duxi obligandos ad warantizandum defendendum et aquietandum eidem domino abbati et conventui predictam terram et tenementum cum suis pertinenciis contra dictam Agnetem seu quoscumque alios integre absque diminutione aliqua pro me et heredibus meis imperpetuum volo et concedo pro me et heredibus meis inperpetuum quod iidem abbas et conventus habeant de cetero et percipiant omnia eadem servicia in willa de Hundlventon cum duabus pellibus multonum et sepo ac esciam uno humero de dictis multonibus et omnes alias consuetudines absque ullo retenemento in quibuscumque rebus consistent que unquam ex quacumque causa ego et

la/

#1

predictus Radulfus pater meus habuimus in Hundlaven-  
ton et percipere consuevimus sine impedimento mei vel  
heredum meorum reclamacione seu contradiccione inper-  
petuum ita quod de cetero nichil juris in eisdem exi-  
gere poterimus vel vendicare. In cuius rei testi-  
monium et fidem hoc presens scriptum sigilli mei in-  
pressione roboravi hiis testibus dominis Thoma de la  
Mare Henrico de Cerne militibus Jordano de Aqua  
Willelmo Bayllemund Hugone Royly et aliis.

Endorsed (1) Carta Ricardi de Cardevile  
(2) Ric de Cardevill.

Seal, as the foregoing.

10.

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus de Cardevile filius et heres quondam Radulfi de Credewelle dedi concessi et hac presenti carta mea confirmat<sup>vi</sup> pro salute anime mee et animabus omnium predecessorum meorum deo et cenobio sancti Victoris in Kaleto et monachis ibidem deo et sancto Victori servientibus unum obolum annui redditus quem recipere consuevi singulis annis de Matheo Roylly ad festum Nativitatis dominice de quodam tenemento quod de me tenuit in villa de Hunlavinton cum toto jure meo quod mihi accidere poterit occasione dicti oboli annui redditus ut in homagiis fidelitatibus wardis releviis eschaetis et ceteris omnibus ad dictum redditum quoque modo pertinentibus in omnibus locis ejusdem ville absque ullo retenemento Habendum et tenendum dictum obolum annui redditus de me et heredibus meis vel meis assignatis dicto cenobio et monachis ibidem deo et sancto Victori servientibus libere quiete bene et in pace absque ulla reclamacione mei vel heredum meorum inperpetuum. Et ego predictus Ricardus et heredes mei vel mei assignati predicto cenobio et monachis ibidem deo et sancto Victori servientibus predictum obolum annui redditus ut supradictum est cum omni jure meo quod mihi accidere poterit occasione dicti oboli annui redditus ut in homagiis fidelitatibus wardis releviis eschaetis et ceteris omnibus ad dictum redditum pertinentibus quoque modo warentizabimus defendemus et aquieta- bimus inperpetuum Et ut hec mea donacio concessio et carte mee confirmacio rata et stabilis permaneat

inperpetuum hanc presentem cartam sigilli mei in-  
pressionem corroboravi Hiis testibus Jordano de Aqua  
Johanne de Somerford Ricardo de Sterkele Alexandro  
de Somerford Willelmo de Knalbewelle Hugone Roylly  
Rogerio de Pekingehulle Johanne de Clatford Gilberto  
Franceys et aliis

Endorsed (1) de obolo redditus in  
Hullavyngton etc.

(2) Carta Ricardi de Carde-  
vile.

(3) Ricardus Rouly pro 1  
obolo

Seal as foregoing.

11.

Sciunt presentes et futuri quod ego Ricardus de Cardevyle de Hundlavynton dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Rogero Wynsum capellano et Rogero de Sotton nepoti suo unam dimidiam acram terre mee arrabilis in territorio de Hundlavynton jacentem videlicet retro croftam Henrici Noswych ex parte boriali inter terram Roberti Dodde et terram Johannis de Fraxiono in excambium dimidie acre terre dicti Rogeri jacentis super Ruzhulle et pro tribus solidis sterlingorum mihi premanibus solutis. Habendam et tenendam dictam dimidiam acram terre de me et heredibus meis vel assignatis meis dictis Rogero capellano et Rogero nepoti suo et heredibus seu assignatis eorundem cuicumque vel quibuscumque eam voluerint dare vendere assignare vel mutuare libere quiete bene et in pace imperpetuum. Ego vero dictus Ricardus de Cardevyle et heredes mei vel mei assignati dictis Rogero capellano et Rogero nepoti suo et heredibus vel assignatis eorum totam dictam dimidiam acram terre cum singulis suis pertinenciis per formam predictam ut predictum est contra omnes mortales warentizabimus aquietabimus et defendemus inperpetuum. In cujus rei testimonium hanc presentem cartam predictis Rogero capellano et Rogero nepoti suo feci et eandem inpressione sigilli mei una cum plena saysina eisdem de eadem factam coroboravi Hiis testibus Hugone Rouyly Johanne de Clatforde Giliberto Fraunceys Henrico Vyguo Henrico Barthon et aliis multis.

Endorsed (1) Carta Ricardi de Cardevile

(2) Ric' de Cardevill

Seal as the foregoing, but natural colour wax, perished.

12.

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel auditoris Rogerus de Pekinghull salutem in domino sempiternam. Noverit universitas vestra me remisisse et quietumclamasse pro me et heredibus vel meis assignatis Averedo filio Rogeri Wonsum et Alicie sorori ejus totum jus et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui in una domu que sita est inter portam Johannis de Clatford et domum Ernaldi le Potter et uno curtilagio jacente inter hostium dicti Ernaldi et cameram predicti Johannis et in duabus acris et dimidia terre cum pertinenciis in Hundlavinton unde assisa nove disseisine arraniata fuit inter predictos Averedum et Aliciam petentes et Johannem de Clatford tenentem in curia domini regis apud Wilton coram Salomone de Roff' et sociis suis justiciariis domini regis ibidem itinerantibus Ita videlicet quod ego predictus Rogerus nec heredes nec mei assignati nec aliquis per me nec pro me in predictis domo curtilagio et terra aliquid juris vel clamii aliquo modo decetero exigere seu vindicare poterimus set inperpetuum omnino exclusi simus. Datum apud Wilton die sancti (erased) Sabbati proxima post festum sancte Agnetis anno regni regis Edwardi filii regis Henrici septimodecimo. In cujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus domino Henrico de Cerne milite Hugone Royly de Hundlavinton Thoma Royly Matheo Royly Gilberto le Fraunceys Ricardo Baylemond Johanne Huberd et aliis. (22 January 1289)

- Endorsed (1) Rogeri Pekinhull
- (2) ditto
- (3) evidencie de Hunlavinton

le Clatford

(4) Relaxacio Rogeri de Pekinghulle.

Seal, apparently the same as the following, but much perished.

13.

(Duplicate of foregoing, on the part of  
Nicholas de Pekinghulle)

Endorsed (1) Carta Nicholai de  
Pekingehulle.

(2) franch'

Seal, round, 20 mm, brown wax, on  
doubled tag. Within a border a small four legged  
animal. A legend.

14.

Sciant presentes et futuri quod ego Adam Borgeys serviens Prioris Berencestrensis apud Beaumund dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto clerico de Berencestr' et Christiane uxori sue totum illud mesuagium cum curtilagio et pertinenciis quod habui ex dono et feoffamento quondam Roberto clerici Patri(s) predicti Roberti in villa de Berencestr'. Habendum et tenendum totum predictum mesuagium cum curtilagio et pertinenciis a deo plene et integre sicut illud habui de dono et feoffamento supradicto predictis Roberto et Christiane et eorum heredibus et assignatis libere quiete bene et in pace inperpetuum de capitalibus dominis fedi per servicia inde debita et consueta. Pro hac autem donacione concessione et presentis carte mee confirmacione dederunt michi predicti Robertus et Christiana quinque marcas argenti in gersumma. Et ego predictus Adam Borgeis et heredes mei et assignati totum predictum mesuagium cum curtilagio et omnibus pertinenciis sicut predictum est predictis Roberto et Christiane et eorum heredibus et assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus et inperpetuum defendemus. Et ut hec mea donacio concessio et presentis carte mee confirmacio rata et stabilis inperpetuum permaneat presentem cartam mei sigilli inpressione roboravi. Hiis testibus Johanne de Cotesford Ricardo de Kynebelle Nicholao de Scratton Henrico de Bowelles de Curtlington Johanne filio Roberti Jordan de eadem et multis aliis Datum apud Berencestr' die dominica proxima post Transllacionem Sancti Thome martiris anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi quarto (4 July 1311)

Doubled tag for Seal, which is missing.

15.

Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel auditoris Ricardus le Frensche filius et heres Gilberti le Frensch' de Hundlavynton et Isabella uxor ejus salutem eternam in domino. Noverit universitas vestra nos unanimi assensu et voluntate dedisse concessisse tradidisse et presenti scripto confirmasse Nicholao de Pekyngehulle et Rogero de Pekyngehull fratri suo totum tenementum nostrum in Hundlavynton cum domibus gardinis curtilagiis et clausis omnibus cum duabus virgatis terre arabilis pratis pascuis pasturis et cum omnibus aliis libertatibus et liberis consuetudinibus ad dictum tenementum quoquomodo pertinentibus. Habendum et tenendum totum predictum tenementum cum omnibus suis pertinenciis domibus gardinis curtilagiis clausis cum duabus virgatis terre pratis pascuis pasturis et cum omnibus aliis libertatibus et liberis consuetudinibus ad dictum tenementum pertinentibus omnibus diebus vite predictorum Nicholai et Rogeri vel eorum alteri qui diutius superstes fuerit de nobis et heredibus nostris libere quiete integre bene et in pace. Reddendo inde annuatim Priori de Hundlavynton qui pro tempore fuerit undecim solidos ad festum sancti michaelis et nobis et heredibus nostris unum denarium ad festum pasche pro omnibus serviciis secularibus exaccionibus et demandis tam regalibus quam aliis. Salvis secta hundredi Abbatis de Malm' et secta curie predicti Prioris in Hundlavynton. Pro hac autem donacione et concessione nostra dederunt nobis predicti Nicholaus et Rogerus viginti marcas sterlingorum premanibus. Et ego vero predictus Ricardus et Isabella uxor mea heredes et assignati nostri totum

predictum tenementum cum domibus gardinis curtilagiis  
 clausis cum duabus virgatis terre pratis pascuis pas-  
 turis et cum omnibus aliis libertatibus et liberis  
 consuetudinibus ad dictum tenementum pertinentibus  
 predictis Nicholao et Rogero ad terminum vite eorum  
 contra omnes mortales warantizabimus et aquietabimus  
 et defendemus. Et post decessum predictorum Nicholai  
 et Rogeri totum predictum tenementum cum duabus virga-  
 tis terre et omnibus aliis pertinenciis suis ut pre-  
 dictum est predictis Ricardo et Isabelle et eorum her-  
 edibus sine aliqua contradiccione plenarie revertatur.  
 In cuius rei testimonium presenti scripto indentato  
 sigilla nostra alternatim sunt appenda. Hiis testi-  
 bus Thoma de Pedeworth Rogero Hasard Waltero de Rysum  
 Johanne Gylote Simone de Forde Reginaldo de Bradefel-  
 de Reginaldo Royli Johanne de Clatford Rogero Royli  
 et aliis. Datum apud Hundlavynton die Dominica prox-  
 ima ante festum Purificacionis beate Marie virginis  
 anno Regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi nono  
 (1 February 1316)

Endorsed (1) Carta de i mesuagio et  
 ii virgatis terre quondam Nicholai de Pekenhull

(2) Ricardi frensche

(3) franch

Two Seals, green wax, on doubled tags.

(1) Oval, 30 mm., broken in half.

(2) Round, 15 mm., squirrel on branch.

16.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Rogerus de Pekinghulle filius Rogeri de Pekinghulle salutem in domino. Noveritis me remisisse et omnino quietum clamasse Radulfo Abbati de sancto Victore et ejusdem loci conventui totum jus et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui in omnibus terris et tenementis ut in domibus clausis terris pratis et pasturis et omnibus aliis pertinentiis in villa de Hunlavynton que Ricardus filius Gilberti le Fraunceis Nicholao de Pekinghulle fratri meo et mihi dimisit ad terminum vite nostre suo periculo de quibus terris et tenementis predictus Abbas nos inplacitavit in curia domini regis per quoddam breve de ingressu et que Bernardus quondam Abbas de sancto Victore predecessor predicti Abbatis cuidam Gilberto filio Thome antecessori predicti Ricardi le Fraunceis sine assensu et voluntate capituli sui dimisit Ita quod ego nec aliquis nomine meo aliquid juris vel clamii in predictis terris et tenementis cum pertinentiis exigere vel vindicare potero in futurum sic ab omnimoda accione et demanda de cetero sum exclusus per presentem In cujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus Johanne de Segre Johanne Turpyn Johanne Parcehay Thoma de Pedeworth Reginaldo de Bradefeld Reginaldo Royly Johanne de Clatford Henrico de Solbury et multis aliis. Datum apud Hunlavynton die Martis in crastino Assumpcionis beate Marie anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi undecimo (16 August 1317).

Endorsed (1) Rogerus de Pekinghulle.

(2) ditto

(3) Relaxacio Rogeri de Pekinghulle.

Seal, round, 18 mm. brown wax, on  
doubled tag: on a tree (?) two birds.

(S. ROGERI DE PEKINGHULL ?)

40

Hiis testibus Johanne Russel Gylberto de Cheorlthone  
Johanne atte Halle Henrico Syr' Johanne le Stuyr et  
Multis aliis. Datum apud Hundlavynton die dominica  
proxima post festum Sancti Barnabe Apostoli anno  
rengni regis Edward tercii a conquestu septimo  
(13 June 1333)

Endorsed. Carta Rogeri Page de duobus  
partibus ii librarum cimini domino preposito perti-  
nentibus in Hunlavyngton.

Two Seals, round, red wax, on doubled  
tags.

(1) 20 mm. A squirrel. Broken in  
half.

(2) 14 mm. A hare.

17.

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus Paygn de Stanton carpentarius et Angnes Paygn uxor mea dedimus concessimus et hac presenti carta confirmavimus abbati Sancti Victoris in Caletio Rochomagensis diocesis et ejusdem loci conventui duas partes unius annualis redditus duarum librarum cymini provenientes et percipiendo annuatim de una virgata terre et dimidia et uno mesuagio et una crofta in Hundlavynton quas quidem duas partes predicti annualis redditus percipere solebamus de Henrico de Solbury et Johanne de Clatford qui predictam virgatam terre et dimidiam cum mesuagio et crofta quondam tenuerunt et quam terram Philippus Bacon et Henricus filius predicti Johannis de Clatford modo tenent in villa predicta habendas et tenendas predictas duas partes predicti annualis redditus duarum librarum cymini cum wardis maritagis releviis escaetis cum acciderint et cum omnibus aliis pertinenciis suis predictis abbati et conventui et suis successoribus in perpetuum de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde eiisdem debita et consueta Et nos predicti Rogerus et Angnes uxor mea et heredes nostri predictas duas partes predicti annualis redditus duarum librarum cymini cum wardis maritagis releviis escaetis cum acciderint et cum omnibus aliis pertinenciis suis predictis abbati et conventui et suis successoribus contra omnes mortales warrantizabimus et ubique defendemus inperpetuum In cujus rei testimonium hanc presentem cartam predictis abbati et conventui fieri fecimus et eam sigillis nostiis signavimus

Hec indentura facta inter Gilbertum de Berewyk vicecomitem Wiltes' ex parte una et Priorem de Hunlavynton ex altera testatur quod idem vicecomes virtute cujusdam brevis domini regis de magno sigillo eidem directi cujus datum apud est Turrim London' xxvii die Julii anno regni regis Edwardi nunc undecimo liberavit eidem Priori terras et tenementa bona et catalla ac aliac res quascumque ad eum spectancia per Thomam de Knaresburgh clericum domini regis nuper capta et predicto Gilberto liberata una cum exitibus inde a tempore captationis eorundem in manum domini regis per ipsum vicecomitem inde perceptis videlicet:-